remoção, transporte e transferência legal do bem arrematado, bem como as diligências 
necessárias para o devido cumprimento da ordem judicial. 

BENS: 
(LOTE 01): FIAT/UNO MILLE ECONOMY. Ano/modelo: 2010/2011. Cor: Vermelha.  
Combustível: Álcool/Gasolina. Placa: EQF8146. Renavam: 00228401020. 

AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 10.075,31 (dez mil e setenta e cinco reais e trinta e um 
centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP. 

Débito de IPVA: Não há.   
Débito Adm (Multa): R$ 3.759,27 (três mil setecentos e cinquenta e nove reais e vinte e sete 
centavos), atualizado em dez/25.  
Débito de Fiduciário: Não há.  

Ônus e Gravames: Constam os seguintes apontamentos: Renajud – Transferência.  

(LOTE 02): HONDA/CG 160 FAN ESDI. Ano/modelo: 2016/2016. Cor: Prata.  
Combustível: Álcool/Gasolina. Placa: GFH5060. Renavam: 01092166707. 

AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 8.060,25 (oito mil e sessenta reais e vinte e cinco centavos) 
atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP. 

Débito de IPVA: Não há.   
Débito Adm (Multa): R$ 2.874,86 (dois mil oitocentos e setenta e quatro reais e oitenta e seis 
centavos), atualizado em dez/25.  
Débito de Fiduciário: Não há.  

Ônus e Gravames: Constam os seguintes apontamentos: Renajud – Transferência.  

Endereço: Rua Zacarias de Camargo, 248 - Jardim Andrea Ville, Tatuí - SP, 18276-730.  

Débito da Ação: R$ 121.485,50 (cento e vinte e um mil quatrocentos e oitenta e cinco reais 
e cinquenta centavos), atualizado em dez/24. 

Advertência: CABE AO INTERESSADO pesquisar a existência e/ou valores atualizados até 
a data do leilão de eventuais débitos sobre o referido bem leiloado diretamente no Condomínio 
e/ou Órgãos Competentes e/ou Entidades e/ou Instituições Financeiras.